
I Dodatek č. 5 
ke SMLOUVĚ O DÍLO 

č.: A- 2526/2016 
uzavřené podle§ 2586 a násl. z. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění 

(dále jen „NOZ") 
a za přiměřeného použití ust. upravujících příkaz dle § 2430 a násl. NOZ a ust. § 1746 odst. 2 NOZ 

v 

Clánek I. 
Smluvní strany 

1) Firma: KP projekt s.r.o. 
se sídlem: Riegrova 1756/51, 370 01 České Budějovice 
zast.: , jednatelkou společnosti 
IČ: 26064600 DIČ: CZ26064600 
zápis v obch. rejstříku - spis. zn.: C.11725 vedená u Krajského soudu v Českých 
Budějovicích 
bankovní spojení: ČSOB a.s. - pobočka České Budějovice 
č. účtu: 185236924/0300 
osoby oprávněné jednat: 

a/ ve věcech smluvních:  jednatelka 
tel.  
I  
tel.  

b/ ve věcech technických: , zástupkyně ředitelky 
tel.  

 
tel.  

( dále jen zhotovitel) 

2) Dopravní podnik města České Budějovice, a. s. 
se sídlem: Novohradská 738/40, České Budějovice, PSČ: 370 01 
zast.:  
IČ: 25166115 DIČ: CZ25166115 
zapis v obch. rejstříku - spis. zn.: B. 868 vedená u Krajského soudu v Českých 
Budějovicích ' 
bankovní spojení: Komerční banka a.s. - pobočka České Budějovice 
č. účtu.: 6503231/0100 
osoby oprávněné jednat: 

a/ ve věcech smluvních:  
b/ ve věcech technických: 

 

 

tel.:   
  

   
  

(dále jen objednatel) 



ve smyslu čl. XIII. bodu 1) výše uvedené smlouvy uzavírají smluvní strany dodatek č. 5, 
kterým se tato smlouva mění v následujícím: 

Z důvodů prodloužení fyzické realizace projektu „Odborné vzdělávání zaměstnanců 
DPmČB" o jeden kalendářní rok sjednávají smluvní strany na požadavek zhotovitele 
odpovídající úpravu platebních podmínek pro dotační management projektu „Odborné 
vzdělávání zaměstnanců DPmČB" dle výše uvedené smlouvy následovně: 

v 

Clánek v. - Cena, odst. 1) - se mění: 

1) Smluvní strany touto smlouvou sjednávají maximální smluvní cenu za zhotovení díla 
.v rozsahu dle čl. II. této smlouvy, která činí: 

Název projektu Rozdělení ceny Cena bez DPH 

1. CNG plnící stanice (Čerpací stanice Cena za zpracování žádosti o dotaci 0,00 Kč 
Cena za výběrové řízení 120 000,00 Kč CNG a vyžádané stavební úpravy ve Cena za dotační management 0,00 Kč vozovně autobusů v areálu DP města ČB) 
Celkem za projekt 1 120 000,00 Kč 
Cena za zpracování žádosti o dotaci 

135 000 Kč 

2. Pořízení 16 nízkopodlažních autobusů Cena za výběrové řízení 
90 000 Kč se CNG pohonem Cena za dotační management 

400 000 Kč 
Celkem za projekt 2 625 000,00 Kč 
Cena za zpracování žádosti o dotaci 

135 000 Kč 

3. Nákup 11 nízkopodlažních cyklicky Cena za výběrové řízení 
90 000 Kč dobíjených elektrobusů v roce 2017 Cena za dotační management 

400 000 Kč 
Celkem za projekt 3 625 000,00 Kč 
Cena za zpracování žádosti o dotaci 

135 000 Kč 

4. Nákup 11 kloubových nízkopodlažních Cena za výběrové řízení 
90 000 Kč trolejbusů MHD v r.2018 Cena za dotační management 

400000 Kč 
Celkem za projekt 4 625 000,00 Kč 
Cena za zpracování žádosti o dotaci 

110 000 Kč 
5. Zavádění moderních informačních a Cena za výběrové řízení 
digitálních technologií pro zkvalitnění 90 000 Kč 
organizace MHD v ČB (IDT) Cena za dotační management 

-Kč 
Celkem za projekt 5 200 000,00 Kč 
Cena za zpracování žádosti o dotaci 

110 000 Kč 

6. Modernizace napájející sítě Cena za výběrové řízení 
90 000 Kč trolejbusové dopravy Cena za dotační management 

350 000 Kč 
Celkem za projekt 6 550 000,00 Kč 

7. Pořízení 8 nízkopodlažních autobusů se Cena za zpracování žádosti o dotaci 

2 



CNG pohonem 135 000 Kč 
Cena za výběrové řízení 

90 000 Kč 
Cena za dotační management 

400 000 Kč 
Celkem za projekt 7 625 000,00 Kč 
Cena za zpracování žádosti o dotaci 

8. Modernizace platebního a 110 000 Kč 
Cena za výběrové řízení 90 000 Kč odbavovacího systému pro cestující MHD Cena za dotační management v Č. Budějovicích (AVJ) - Kč 
Celkem za projekt 8 200 000,00 Kč 

9. Modernizace palubního informačního Cena za zpracování žádosti o dotaci 11 O 000,00 Kč 
Cena za výběrové řízení 90 000,00 Kč systému vozidel MHD v Českých Cena za dotační management 350 000,00 Kč Budějovicích (LED) 
Celkem za projekt 9 550 000,00 Kč 

1 O. Rozvoj prvků telematiky pro zvýšení Cena za zpracování žádosti o dotaci 11 O 000,00 Kč 
Cena za výběrové řízení 0,00 Kč kvality a atraktivity služeb MHD v Cena za dotační management 350 000,00 Kč Českých Budějovicích (RPT) 
Celkem za projekt 10 460 000,00 Kč 
Cena za zpracování žádosti o dotaci 60 000,00 Kč 

11. Odborné vzdělávání zaměstnanců Cena za výběrové řízení 0,00 Kč 
DPMCB Cena za dotační management 175 500,00 Kč 

Celkem za projekt 11 235 500,00 Kč 
12. Vybudování nové měnírny MRS a Cena za zpracování žádosti o dotaci 11 O 000,00 Kč 
vybudování nové trolejbusové trati Cena za výběrové řízení 150 000,00 Kč 
(propojení trolejbusové vozovny v ulici Cena za dotační management 350 000,00 Kč 
Horní s ulicéini Strakonická a Nádražní) Celkem za projekt 12 
-G. Píky 610 000,00 Kč 
Celková cena za zpracování žádostí a dotační management projektů 1. - 12. 5 425 500,00 Kč 
bez DPH: 

Výše sazby DPH bude stanovena podle platných předpisů - z. č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších právních předpisů. 

v 

Clánek VI. - Platební podmínky. odst. 2)- se mění: 

2) Fakturace ceny za předmět plnění dle této smlouvy bude prováděna zhotovitelem po 
ukončení, předání a převzetí dokumentací a prací kjednotlivým částem předmětu plnění 
doložených písemným předávacím protokolem odsouhlaseným bez jakýchkoliv výhrad 
objednatelem a za splnění následujících podmínek: 

■ 

■ 

■ 

Cena za zpracování žádosti o dotaci vč. povinných příloh bude uhrazena poté, co 
poskytovatel dotace písemně vyrozumí objednatele jako žadatele o dotaci o splnění 
veškerých formálních náležitostí a podmínek přijatelnosti příslušného projektu. 
Cena za výběrové řízení bude uhrazena vždy po ukončení příslušného výběrového 
řízení a uzavření realizační smlouvy mezi vítězným uchazečem k dotčenému 
projektu a objednatelem jako zadavatelem. 
Cena za dotační management u projektu „Odborné vzdělávání zaměstnanců 
DPmČB" - 1/6 ceny bude uhrazeno vždy po schválení dílčí zprávy o realizaci 
projektu a žádosti o platbu ve vazbě na předchozí písemné odsouhlasení 
objednatelem. V případě proplacení nižší částky dotace nebo krácení dotace v 
důsledku jakéhokoliv pochybení při poskytování dotačního managementu 

3 



zhotovitelem bude o ponížené procento dotace zkrácena sjednaná cena za dotační 
management k dotčenému projektu. 

Ostatní články a ujednání výše uvedené smlouvy zůstávají beze změny. 

Dodatek č. 5 je nedílnou součástí smlouvy č. A-2526/2016 a je vypracován ve 2 
vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom z nich. 

Smluvní strany berou v oboustranném souhlasu na vědomí skutečnost, že se na vyse 
uvedenou smlouvu a její dodatky vztahují povinnosti dle příslušných ustanovení zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění a dle příslušných 
ustanovení zákona č. 340/2015 Sb., zákona o registru smluv, v platném znění. Smluvní strany 
se dohodly, že splnění povinnosti týkající se uveřejnění smlouvy v registru smluv zajistí 
Dopravní podnik města České Budějovice, a.s. 

Tento dodatek č. 5 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv s tím, že se smluvní strany po vzájemném konsenzu dohodly a 
prohlašují, že ujednání obsažená v tomto dodatku se budou vztahovat k období 
od 1. 10. 2021 s ohledem na zhotovitelem poskytovaný předmět plnění již v aktualizované a 
upřesněné specifikaci projektů ve znění tohoto dodatku. 

V Českých Budějovicích dne 

Za objednatele: 
(razítko, podpis) 

- 6 -06- zozz 

D~pra1ní podnik města České Budějovice, a.s. 

Hovohradská 738/40 e.~ 
3]0 33 české Budějovi1e 
IČO: 25166115 DIČ: CZ25166115 

3 

va a.s. 

Za zhotovitele: 
(razítko, podpis) 

KP projekt s.r,o. 
Riegrova 1756/ 51 (4) 

370 01 Ceské Budějovil::e 
IO@!i!g M~gg 

\ 

4 




